
g-gg Столична община 
Входящ № 

СОА22-МЦ29-54-[2]

Л1ШШ11М1ШШ11
Столична община

София 1000, ул. „Московска” №33, тел. Номера тор 9377 ххх ; факс 981 -06 -53, 
пи w .sofia.bg

ДО
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД 
от 

д-р Ант он Койчев, д.м. - председател на Постоянната комисия по здравеопазване 
и социална политика към СОС

д-р Веселин Милев-зам. - председател на Постоянната комисия по здравеопазване 
и социална политика към СОС

Дончо Барбалов - заместник-кмет на Столична община 
направление „Финанси и здравеопазване“

Относно: даване на съгласие ..Диагностично-консултативен център VIII- София" ЕООД 

да закупи със собствени средства медицинска апаратура, представляваща дълготраен 

материален актив.

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ.

.Диагностично-консултативен център VIII-София" ЕООД е общинско лечебно 

заведение - еднолично търговско дружество със 100 /сто/ процента общинско участие в 

капитала. Лечебното заведение се намира на територията на район „Надежда“, ул. „Христо 

Силянов“ № 77. като осъществява специализирана извънболнична помощ, съгласно Закона 

за лечебните заведения.
В Столична община е получено писмо, с вх.№ СОА22-МЦ29-54/03.02.2022г. от 

управителя на ..Диагностично-консултативен център VIII - София" ЕООД - д-р Слави 

Славчев. с искане Столичният общински съвет да даде съгласие за закупуване със 

собствени средства на медицинска апаратура - „Ехограф“. Като мотив е посочено, че с 

разрастване на дейността па центъра, наличния ехографски апарат не е достатъчен, както и 

че същият се експлоатира от дружеството повече от 10 години. С новата медицинската 

апаратура ще се подобри диагностиката и качеството на извършваната специализирана 

извънболнична помощ, както в сектор кардиология така и в други области.

Дружеството има възможност да закупи медицинската апаратура със собствени 

средства, на стойност до 35 000 (тридесет и пет хиляди) лева, с ДДС.

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра — един за класиране в У АСО и един за получателя. тъй като
съдържа оригинал на приложение.



Към заявлението на управителя на „Диагностично-консултативен център VIII - 

София" ЕООД са приложени три оферти за ехограф. включващи пълен софтуерен пакет, 

непрекъснат доплер за кардиология. фазов трансдюсер и транспорт . Приложените оферти 

са на „Техно Лаб" ЕООД. „Инфинита" ООД и .. Перфект медика" ООД.

Заявлението на управителя на „Диагностично-консултативен център VIII - София" 

ЕООД е разгледано и подкрепено от Постоянната комисия по здравеопазване и социадша 

политика. На свое заседание от 23.02.2022г. комисията дава съгласие на лечебното 

заведение да закупи със собствени средства медицинската апаратура, на стойност до 35 

000.00 лева, с ДДС.

Столичният общински съвет, като упражняващ правата на едноличния собственик на 

капитала в лечебните заведения - общински еднолични дружества с ограничена 

отговорност има правомощия да дава съгласие за закупуване на ДМА на стойност над 10 

000 лева.

Предвид гореизложеното и на основание чл. 21. ал. 1. т. 23 и ал. 2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация, чл. 21. ал. 1. т. 21 от Наредбата на 

Столичния общински съвет за общинските лечебни заведения и чл. 69. ал. 1 от Правилника 

за организацията и дейността на Столичния общински съвет, предлагаме Столичният 

общински съвет да приеме решение, съгласно приложения към доклада проект на решение.

Приложение: 1. Писмо с вх. № СОА22-МЦ29-54/03.02.2022г. на управителя на 

„Диагностично-консултативен център VIII - София" ЕООД.

2. 11исмо с per. № СОА22-МЦ29-54-1/23.02.2022г. на ПКЗСП.

3. Проект за решение на Столичния общински съвет.

ВНОСИТЕЛИ:

Д-Р АНТОН КОЙЧЕВ, Д.М>^----
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ПКЗСП КЪМ СОС

Д-Р ВЕСЕЛИН МИЛЕВ
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ПКЗСП КЪМ СОС

ДОНЧО БАРБАЛОВ
ЗАМ,-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБ1.

Съгласувано с:
Директор дирекция „Здравеопазване" д-р Моника Чеуч............ 1 ..................
Изготвили:
Гл. юрисконсулт на дирекция „Здравеопазване" Огнян Лютаков.....
Гл. юрисконсулт на дирекция „Здравеопазване" Георги Георгиев...

F
Докладът се издава в 2 (два) екземпляра - един за класиране в УАСО и един за получателя. тъй като 2

съдържа оригинал на приложение.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1(Ю0 ( пЖня vn Мпгктшскя N© >Ч Т?п 77 501 Фякг QR 70 R55 p-mail* infn^^fiarnnnril ho hrrn^'www snGnrnunril h<»

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ №  

на Столичния общински съвет

от 2022 година

ЗА: даване на съгласие ..Диагностично-консултативен център VIII - София" 
ЕООД да закупи със собствени средства дълготраен материален актив - 1 (един) брой 
нов ехограф.

На основание чл. 21. ал. I. т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл. 21. ал. 1. т. 21 от Наредбата на Столичния общински 
съвет за общинските лечебни заведения

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
РЕШИ:

1. Дава съгласие па ..Диагностично-консултативен център VIII - София” ЕООД 
да закупи със собствени средства дълготраен материален актив - 1 (един) брой нов 
ехограф. на стойност до 35 000 ( тридесет и пет хиляди) лева е ДДС.

2. Закупуването на дълготраен материален актив 1 (един) брой нов ехограф от 
..Диагностично-консултативен център VIII - София” ЕООД да се извърши при 
спазване изискванията на Закона за обществените поръчки.

Настоящото решение е прието на___заседание на Столичния общински съвет,
проведено на 2022 г.. Протокол №от 2022 г. и е
подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет:

/Георги Георгиев/


